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Bilindiği üzere ülkemiz deprem kuşağında yer almaktadır. Bu sebepten zemin ve 

konutlar hakkında endişe içine girilmekte ve durumumuz merak edilmektedir.  

Basında ve sosyal medyada da uzman olmayan kişiler tarafından paylaşılan bilgi 

kirliliği de söz konusudur. Bu vesile ile ‘Bizler yapılarımızı nasıl yapıyoruz?  Deprem 

ile birlikte yaşamak için neler yapıyoruz? Nasıl yapıyoruz? Hangi yöntemleri neden 

kullanıyoruz? ‘ gibi sorulara cevap vererek bu bilgilendirmeleri  son derece şeffaf 

şekilde detaylıca anlatacağız. Bu kitapçıkta kullanılan ve anlatılan tüm resim ve 

materyaller şimdiye kadar projemizde kullanılmış olan yöntem ve uygulamalardır. 

Amacımız insanların duymak istediklerini söylemek değil, aksine çok açık şekilde 

neler ve neden yapıldığını açıklamaktır. Böylece etrafta dolaşan yanlış bilgiler 

yerine bilimsel çalışma ve tecrübelerin gösterdiği yolda nasıl konutlar ürettiğimizi 

huzurlarınıza sunmaktır.    

Konuları genel olarak 2 ana başlıkta toplayabiliriz; 

 Zemin işleri 

 Üst Yapı işleri 
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ZEMİN İŞLERİ 
 Günümüzde yaşanan depremlerle birlikte artık insanlarımız en azından 

sadece konut statiğinin değil zemininde önemli olduğu gerçeğini anlamış 

bulunmaktadırlar. Ancak tamda bu noktada sanki her konutun altına kazık 

yapmanın zemini iyileştireceği gibi bir kanı oluşmuştur. Oysaki kazık sistemleri hem 

çok çeşitlidir hem de gerekmeyen zemin yapısında ya da bazı zemin yapılarında 

yapmak kurtarıcı değil aksine zarar verici bile olabilmektedir. Yani bilimsel veriler ve 

hesaplamalar ne gerekiyorsa o yapılmalıdır! Bu konu çok önemlidir. Örneğin proje 

alanımızda belli yerlerde kazıklı sistemler belli yerlerde diğer zemin iyileştirmeleri 

zaten kaçınılmadan ve projelerine uygun yapılmakta iken özellikle depremle ilgili 

bilimsel veriler bize en az bunlar kadar önemli ve önleyici bir faktörü de işaret 

ediyor: Zemin Suları!  

Projemizde Zemin İşlerini 4 başlıkta inceleyelim; 

 Zemin Etütleri 

 Galeri, Baca imalatları ve Derin drenaj işleri 

 Fore Kazık uygulamaları 

 Yüzeysel Drenaj işleri 

 İzolasyon işleri 

 

Zemin Etütleri 

Yönetmelik ve kanunlar gereği ruhsat alınacak tüm parsellerde Zemin etüdü 

yaptırılması zorunludur. Bizlerde tüm parsellerimizde ruhsat alınmadan ve statik 

projeler hazırlanmadan önce yetkili bağımsız firmalara zemin etütleri yaptırır ve 

bunları ilgili belediyelere sunarak onay alırız. Zemin etüdünde belediyenin istediği 

sayıda sondaj bina altlarından ve parselin birçok yerinde yapılır ve zemin etüt 

raporları hazırlanır. Etütler sonucunda toprak yapısı ve kapasitesine göre yapı 

statiğine altlık oluşturacak bazı değerler elde edilir (zemin grubu, yerel zemin sınıfı, 

güvenli taşıma gücü, I (Bina önem katsayısı), düşey yatak katsayısı zemin sınıfı v.s.).  

Bu veriler ışığında Statik proje büroları yapının toprak durumu deprem 

davranışlarına göre statik projelerini çizerler.     
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Zemin Etüt İçin Boş Arazide Sondaj Çalışması (Mercan-2) 

 

 

 

Zemin Etüt İçin Boş Arazide Sondaj Çalışması 
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Zemin Etüt İçin Alınan Sondaj Numuneleri (Marina Rezidans) 

 

 

Zemin Etüt İçin Alınan Sondaj Numuneleri (Sedef-2) 
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Zemin Etüt Rapor Sayfalarından Bir Örnek (Mercan-2) 
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Zemin Etüt Rapor Sondaj LOG Örneği (Sedef-1) 

Zemin Etüt  
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Rapor Sondaj LOG Örneği (Marina Rezidans) 
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Zemin Etüt Rapor Sayfalarından Bir Örnek (Sedef-2) 
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Zemin Etüt Rapor Sondaj LOG Örneği (Bahar Rezidans)
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Galeri, Baca ve Derin Drenaj İmalatları 

 Zemin suları sıvılaşmayı artırır, sıvılaşmayı engellemenin yolu zemin sularını 

tahliye etmektir.  Sıvılaşma denilen tabir özetle; deprem sırasında sallanmanın 

verdiği basınç ile suyun zemin tanelerinin arasına girerek kaymaya müsait bir ortam 

oluşturması, kayganlaşmanın artması ve sürtünmenin azalmasıdır. Bu konuya 

gerçekten çok önem veriyoruz zira yaptığımız sistemin Türkiye de uygulayan tek 

firmayız. 

Hiçbir yasal zorunluluğu olmamasına rağmen değerli müşterilerimizin 

güvenliğini temin etmek üzere, ünlü Jeolog ve Deprem Bilimcisi Esen ARPAT 

tarafından önerilen ve projemizin tamamında, yer altındaki su oranını düşürmek 

amacıyla su seviyesinin bulunduğu 20-60 metre derinlerden madencilik gerektiren 

derin tünel kanalları yaparak su bu şekilde denize tahliye edilmektedir.  

Böylece özellikle deprem zamanlarında arazinin hareket etme potansiyelinin 

ciddi derecede ortadan kaldırılması hedeflenmektedir. Ayrıca bu derin drenaj 

çalışması sayesinde zemindeki sıvılaşma kaldırılarak yapılar için güvenli bir sistem 

oluşturulmaktadır. Aşağıda imalat ağı gösterilen şekilde kuzey, batı ve doğu hattı 

imalatları görülmektedir. Özellikle kuzey hattı üzerinde bulunan derin drenaj 

çalışması sayesinde araziye gelen yeraltı sularının büyük çoğunluğu buradan denize 

tahliye edilmektedir. Türkiye’ de hemen hemen hiçbir örneği bulunmayan bu 

uygulama, firmamızca maliyeti dahi hiç düşünülmeden yapılmış ve halen yapılmaya 

devam etmektedir. Şu an itibariyle çatalları ile birlikte 6 km uzunluğu aşmış 

bulunmaktayız. 
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Deniz İstanbul Galeri Hatları ve Baca Yerleşim Planı 

 

Uygulanmakta olan galeri ve baca açma yöntemiyle derin drenaj tünellerini 3 

ana başlıkta toplayabiliriz; 

 Galeri İmalatı 

 Baca İmalatı 

 Drenaj Delgisi 
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Galeri İmalatı 

Galeri imalatı, zeminin farklı derinliklerinde yeraltı sularını denize aktarmak ve 

sıvılaşmayı önlemek amacıyla yürüttüğümüz imalattır. Bu imalat yapılırken özellikle 

kullanılan çelik tahkimatlar ile imalatın sağlam ve düzgün bir şekilde yapılması 

sağlanmaktadır. Galeri imalatında kullanılan diğer malzemeler ise; Meşe kerestesi, 

hasır demir ve geotekstil malzemelerdir. Kullanılan çelik tahkimatlar arasına 

mukavemeti arttırmak amacıyla en sağlam kereste çeşidi olan meşe kerestesi 

kullanılmakta, ayrıca imalat sırasında kullanılan hasır demir ve geotekstil malzeme 

ile birlikte galeri içerisine herhangi yabancı bir maddenin girişi engellenmektedir. 

Deniz İstanbul Galeri hatları ve Baca Yerleşim Kesiti-1 

 

 

 

Deniz İstanbul Galeri Hatları ve Baca Yerleşim Kesiti-2 
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Çelik Tahkimatları Yapılmış Bir Galeri Hattı
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Tahkimatlar arası döşenen meşe keresteleri

 
Galeri imalatı tamamlandıktan sonra, galeri dolgu işlemine geçilmektedir. Bu 

aşamada kumtaşı kökenli mavi duvar taşı kullanılarak yapılan dolgunun uzun 

ömürlü olması sağlanmaktadır. Dolgu işleminin amacı açılan galeri imalatını 

kapatarak, hiçbir boşluk kalmayacak şekilde, suyun kendi dirayetiyle taşların 

arasından akmasını sağlamak ve imalatın sağlamlığını arttırmaktır. 
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Ayrıca dolgu işlemi sırasında galeri, tekrar geotekstil malzeme ile çevrilerek 

herhangi bir yabancı madde girişi engellenmektedir.  

 

Geotextil serilmiş galeri imalatına serilen mıcır 
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Dolgusu tamamlanmış hat 
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Baca İmalatı 

Galeri imalatının devamı için belli aralıklarla derinliği 20-60 metre arasında değişen 

şu ana kadar 32 adet baca imalatı yapılmıştır. Baca imalatlarının amacı hem yeraltı 

suyunu toplamak hem de havalandırma olması açısından galeri imalatına yardımcı 

olmaktır. 

3 Parçalı Çelik Baca Tahkimatları 
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Baca içi yukarıdan görünüş 
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Baca imalatı bitmiş ve üst tabliyesi hazırlanmış hali 
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  Baca yerleşim plan görüntüsü 

 

 

  Baca Kesit 
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Drenaj Delgisi 

Drenaj delgilerinin amacı, biriken suyu bir noktada toplayıp galeri tünellerine 

bağlayarak suyun tahliyesini kolaylaştırmaktır. Drenaj sondajlarının imalatından 

sonra galeri güzergahı boyunca bu sondajlar bulunup, patlatılarak suyun rahatça 

akışı sağlanmaktadır. Kuzey galeri hattında kazık makinaları ile 60 metre derinliğe 

inilerek birçok kuyu açılmış ve galeriye ulaşılmıştır.  Bu kuyuların yukarıda anlatılan 

yöntemlerle mıcır doldurulmuş ve böylece su tahliyesi hem yüzeysel sular hem de 

üst bölgede oluşan tüm su galeri sistemine tahliye edilmiştir.  
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Drenaj delgi kuyuları sahadaki uygulama 

 

                                     

Zemin konusunu kısaca özetlemek gerekirse; Zemin etüt projelerine ek 

olarak Türkiye de hiç uygulanmayan bilimsel yöntemlere dayanarak  son derece 

maliyetli bu uygulamaları hiçbir zorunluluk ve resmi talep olmadan yapıyor ve 

zemini henüz binaya gelmeden iyileştirmeye başlıyoruz. Tüm bu çalışmaları yapmak 

için sadece zemin firmalarında hatta çok azında bulunan kalite ve büyüklükte kendi 

alanında en iyisi olan Liebherr LB36-410 makinasını bünyemize katarak güvenli bir 

zemin politikamızı sürdürdük ve sürdürüyoruz.  
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Liebherr LB36-410 Delgi ve Kazık makinası
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Liebherr LB36-410 Delgi ve Kazık makinası 

   
 

Kesişen Kazıklar 

Son hali ile depremsiz durumlar için dengeye kavuşan bu bölgenin 

kullanılabilirliğinin sağlanması için güney sınırlarımıza yakın bir bölgede kesişen 

kazıklar yöntemi kullanılarak etkin bir derin drenaj hattı daha oluşturduk. Bu drenaj 

hatlarında toplanan yeraltı sularının tahliyesi sağlandığında bölgedeki gözenek 

basıncı düşecek ve bu parametrenin belirli bir seviyenin altında kalması kayma 

riskini de azaltacaktır. 

Kesişen kazıklar projesi kuzey kuşağı imalatı yaklaşık 6 aylık bir çalışma sonucunda 

tamamlanmıştır. Bu çalışma sonucunda, birbirlerini %25 oranında kesen 453 adet 

kazıktan oluşan yaklaşık 270 metre uzunluğunda bir drenaj perdesi elde edilmiştir. 

Perde boyunca su taşıyan birimlerden toplanan yeraltı suları, perdenin güneydoğu 

ucunda yaklaşık 1.50 m kotuna bağlanan bir tünel vasıtasıyla yağmur suyu hattına 

akıtılmıştır. 
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Fore Kazık Uygulamaları 

Projelerimizde belirtilen tüm kazık sistemleri projesine uygun 

uygulanmaktadır.  Ayrıca projede yeralmasa dahi hocalarımızın öngördüğü ek bir 

tedbir gerektiği zaman zemin iyileştirme çalışmaları tarafımızdan yapılmakta ve 

fazladan ek kazık uygulanmaları dahil uygulanmaktadır. Zemine verdiğimiz önemi 

anlamak için gerekli görülen tüm villalara dahi kazık imalatlarını yaptığımızı 

belirtmek isteriz. Kısacası Belediye onaylı projelerimizde ne belirtilmişse fazlasıyla 

yapılmaktadır. Kazık sistemlerimiz genel itibariyle projelerine uygun olarak 60’ lık 

(Çap 60 cm) kazık ve 12 metre derinlikte sürtünme kazığı dediğimiz kazık 

sistemleridir. Böylece konutlarımız kazıkların üstüne oturtularak yükü 

paylaştırılmakta ve stabilite sağlanmaktadır.  
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Fore Kazık Uygulaması Delgi (Mercan-2)
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Fore Kazık Donatının Kuyuya İndirilmesi 
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Fore Kazık Uygulaması Beton Dökümü
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Bitmiş Fore Kazık Uygulaması (Bahar Rezidans)

 
 

Bitmiş Fore Kazık Uygulaması (Bahar Rezidans) 
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Bitmiş Fore Kazık Uygulaması (Bahar Rezidans)

 

 
Yüzeysel Drenaj İşleri 

Binalarımızın tamamında temel çevrelerine ve toprak altında kalan tüm perde 

duvarlara, betonarme sistemine zarar vermemesi ve yüzey sularının toplanması için 

Bina Drenaj Sistemi uygulanmaktadır. Projemizde “Bohçalama” dediğimiz usulle bu 

imalatları gerçekleştirmekteyiz.   

Burada 2 ana amaç vardır: yüzeyden gelebilecek tüm suyu binadan 

uzaklaştırmak ve bu suların mevcut zeminde kalması halinde oluşabilecek toprak 

yükünü ve toprak baskısını azaltmaktır.  

Su yalıtımı yapılmış beton yüzeye Geotextil dediğimiz keçe türü malzeme 

genişçe serilir, bu malzemenin özelliği: suyu içeri sokması ancak toprak, kil, kum 

gibi malzemeleri içine almamasıdır. Ardından bir miktar 3-4 numara mıcır dökülür 

ve üzerine delikli boru diye de nitelendirebileceğimiz drenaj borusu (DrenFlex) 

döşenir. Drenflex üzerinde delikleri olan sağlam drenaj borularıdır, deliklerin 

küçüklüğü sayesinde içine su dışında bir şey girmez, böylece uzun ömürlü olur. 

Daha sonra Drenflexin üzerine zemin kotuna kadar mıcır dolgusu yapılır.  
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Ardından en dış katmanda bulunan Geotextil malzemesi bu mıcırlı alanı 

sarmalayarak tamamen kapatır. Böylece dışarıdan gelecek suyu içine alan ancak 

toprak malzemelerini içine sokmayan bir sistem oluşturulur. Bu işlem binalarımızın 

büyüklüğüne küçüklüğüne bakılmaksızın her yapı için projemizin tamamında 

uygulanır. 

Drenaj imalatı (Mercan Konakları) 

 

Drenaj imalatı (Mercan Konakları) 
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İzolasyon İşleri 

Yüzey drenaj işleri yapılmadan önce her temel ve beton yüzeyi toprakla örtülecek 

ya da dokunacak her yüzeye izolasyon yapılır. İzolasyon su yalıtımını sağlar, böylece 

nemlenmeyi ve içeriye su girmesini engeller. Su yalıtımı yapılacak beton yüzeyler 

önceden temizlenir ve varsa bunlar Tie Rod delikleri vasıflı malzemelerce kapatılır, 

fazla beton parçaları ve çıkıntılar temizlenerek, yüzey izolasyona hazır hale getirilir. 

Ardından yüzeye önce astar ve usulüne uygun su izolasyonu sürülür. İzolasyon 

kuruduktan sonra 2.kat izolasyon tekrar yapılır. Bu işlem bittikten ve izolasyonun 

kuruması bittikten sonra izolasyonu korumak ve izolasyonun önüne ısı yalıtımı için 

XPS döşenir, ardından üzerine gelecek toprak dolgudaki sert malzemelerin yüzeyi 

delmemesi için tuğla veya drenaj levhası döşenir. Tüm işlemler bittikten sonra su 

testleri yapılarak sistem test edilir.  

 

İzolasyon Öncesi Hazırlık (Mercan Konakları) 
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İzolasyon İmalatı (Mercan Konakları) 

 

İzolasyon İmalatı (Sedef -2) 
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İzolasyon İmalatı (Sedef -1) 
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ÜST YAPI İŞLERİ (Statik, Beton , Demir) 

Konut üretimimizde gerekli hızı ve beton kalitesini daha ve denetim 

mekanizmasını daha iyi kontrol etmek için proje alanımızda beton santrali 

kurdurduk. Yönetmelikler dahilinde tüm dökülen beton ve kalitesi bakanlıkça yapı 

denetim firmaları aracılığıyla denetlenmekte ve test edilmektedir. Firmamız proje 

çizimlerini sektörde söz sahibi yetkin firmalar ile yürütmektedir.  

Beton Santrali-1 
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Bölgemiz, deprem bölgesinde bulunduğundan, binalarımız betonarme 

perdelerle güçlendirilmektedir. Betonarme perdelerin amacı, deprem sebebiyle 

oluşacak yeryüzü sarsıntılarının binalarda oluşturacağı salınımı azaltmak, binanın 

depremden sonra da güvenle kullanılabilmesini sağlamaktır. 

Aşağıdaki örneklerde taralı alanlar beton perdeleri göstermektedir. 

 

Kolon-Perde Planı (Mercan Konakları) 
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Kolon-Perde Planı (Marina Rezidans) 
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Kolon-Perde Planı (Sedef Konakları) 
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Beton İmalatları 

 Tüm konutlarda onaylı statik projelerinde belirlenmiş olan beton sınıflarında 

betonlarımız dökülmektedir. Ağırlıklı olarak Beton Sınıfı C30, projesine göre daha 

yüksek bloklarda C35 hazır beton kullanılmaktadır. C30 betonun 1 santimetrekaresi 

300 kiloluk yüke, C35 betonu 1 santimetrekaresi 325 kiloluk yüke dayanabilecek 

şekildedir. Bu beton sınıfları doğal afetlere ve depremlere karşı en yüksek 

mukavemetli beton sınıfıdır. Konutlarımızın tamamı Radye Temel sistemiyle 

yapılmaktadır. Radye Temel deprem dayanımı en yüksek temel sınıfıdır. 

C30 - C35 Beton Değerleri 

 

 

Firmamızda kalıp ve beton imalatları alanında uzman olan saha mühendisleri 

ve sorumluları tarafından sürekli kontrol edilmektedir. Beton dökülecek kolon, 

döşeme ve perdelerde daha iyi dağılım göstermesi ve tüm hacme iyice yerleşmesi 

için vibratör kullanılmakta ve bu denetim saha ekiplerimizce yapılmaktadır. Yapı 

denetim firma yetkilileri her beton öncesi yerinde kontrollerini yaparak beton 

döküm aşamasında beton numuneleri alarak sonuç raporlarını bakanlığa 

göndermektedirler. Anlaşılacağı üzere Bakanlığın ve resmi şartnamelerin 

gerektirdiği tüm yapı denetim sistemi gerekliliklerine uygun olarak, tüm 

çalışmalarımızın her aşamasında sorumluluk bilinciyle hareket edilmektedir.  
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Döşeme Beton Öncesi (Mercan1) 

 

Temel imalatı (Sedef-2) 
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Perde ve Kolon Kalıp imalatları (Marina Evleri)   

 

Demir İmalatları 

Projemizde kullandığımız inşaat demirleri sektörde çok iyi bir referansı olan 

İÇTAŞ Çelik Enerji Tersane ve Ulaşım San. A.Ş. firmasından alınmaktadır. Gelen her 

sevkiyattan numunelere alınarak gerdirme testleri vs. testleri yaptırılmaktadır. 

İnşaat demir sınıfı olarak Nervürlü B 420C dediğimiz yüksek standartlı inşaat 

demirleri kullanılmaktadır. Nervürlü Demir, beton mukavemetini ve direncini daha 

da artıran çentikli inşaat demir türüdür. Projelerimizin tamamında Nervürlü demir 

kullanılmaktadır. 
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Donatı Demir ve Değerleri 

 

 

Nervürlü Demir 
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Temel Demir imalatı (Mercan Konakları) 

 

 

 

 

Perde Donatı İmalatları (Marina Evleri ) 
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Temel Donatı İmalatları (Mercan Konakları) 

 

 

 

 

Kolon Donatıİimalatları (Mercan Konakları) 
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Temel Donatı İmalatları (Bahar Rezidans)

   
 

Temel Donatı İmalatları (Bahar Rezidans) 
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Kolon Donatı İmalatları (Mercan Konakları) 
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